





It may contain traces of the allergen.

\* Gluten free, but the dish has been made in areas where gluten ingredients are present.

The allergen is not present in the composition of the product.

	cereals containing gluten	crustaceans	eggs	fish	peanuts	soy	dairy products	nuts	celery	mustard	sesame	sulphites	lupins	molluscs
<b>CONDIMENTI</b>														
Ragù antico	T													
Diavolo rosso														
Trapanese	T													
Amatriciana	T													
Alla norma	T													
Tartufo al parmigiano														
Calabrese	*													
Tartufo e funghi	T													
Carbonara	T													
Salame e mascarpone	T													
Pesto	T													
Rustica	T													
Trio di sughi	T													
4 formaggio	T													
Noci e gorgonzola	T													
Peperoncino e gamberi	*													
Casalinga	T													
Bolognese	T													
Pesto rosso panna	T													
Napoletana	T													
Tartufo bianco	T													
Siciliana														
Grated grana padano cheese	*													
<b>LE PIZZE</b>														
Salmonata genovese														
4 formaggi														
Melanzana														
Di Foie														
Mezzaluna														
4 stagioni														
Strabuona														
Al parmigiano														
7 formaggi														
Bismark														
Peperoni picante														
Prosciutto														
Tagliatella														
Garda														
Tropicale														
Tonno														
Rústica														
Tartufi e funghi														
Costa bianca														

	cereals containing gluten	crustaceans	eggs	fish	peanuts	soy	dairy products	nuts	celery	mustard	sesame	sulphites	lupins	molluscs
Tricolore														
Caprina														
Tartufo bianco														
Marechiaro														
Magnifica														
<b>ALTRE SPECIALITÀ</b>														
Calzone al prosciutto														
Calzone toscano														
<b>PIZZA DEI BAMBINI</b>														
Margherita														
Prosciutto														
Prosciutto e funghi														
<b>DOLCI ARTIGIANALI</b>														
Wafer														
Café Gustoso														
Crêpe														
+ Wafer allergens														
Tutto cioccolato														
+ Wafer allergens														
Crocantino														
Copa Fior di latte al cioccolato fuso														
+ Wafer allergens														
Budino bianco														
+ Wafer allergens														
Cioccofondente														
Tiramisù														
Bocconcino														
+ Wafer allergens														
Sorbetto al limone														
+ Wafer allergens														
Trufas al cioccolato														
Dolce sapore amalfitano														
Cremolatta														
+ Ice cream allergens according to customer's choice														
+ Wafer allergens														
Vainilla biscotto ice cream														
Chocolate ice cream														
Fior di latte ice cream														
Strawberry and red fruit ice cream														
Coconut ice cream														
Hazelnut ice cream														
Meringue milk ice cream														
<b>OTHERS: COFFEE ACCOMPANIMENT</b>														
Chocolate cookie														
Milk chocolate cookie														

All wines, sparkling wines and sangrias of our menu have the sulphite allergen